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POLICIAL, 4 

Sacerdote alza la voz: Pide 
4 Unas | 7) 

La Tribuna men nerociia con Judas 
EL DIARIO DE LA PROVINCIA DE BIOBÍO Tadeo 

S »$97 5 fm E] MÍNIMA 4% dif MÁXIMA 14? $400 (IVA incluido) $450 (Atrasado) 

DEPORTES, 13 

. 

HnD ( ANÁLISIS - REPORTAJES - ENTREVISTAS 

    

Iberia sale obligado a derrotar a 
Unión Compañías para seguir en 
Tercera A 

    

   

  

  

POLICIAL, 7    
Abuelo de María Jesús: “Señor 
diputado, le di mi voto, ahora 

defiéndanos en el Congreso” 
A     

CRÓNICA, 9 

Director de Aeropuertos 
  apuesta por reanudación [PS 

d e vu e los [elo m e el a les a nñ presentación mixta de “Concierto 

Barroco” y “Las Silfides” 

aeródromo María Dolores 

A partir del estudio de demanda, que demostró que potencialmente tendría 
300 mil pasajeros anuales, el personero consideró que esta ruta “sería 
atractiva para las aerolíneas, ya que presenta indicadores similares a los de 
la ruta Santiago-Concepción”.    
A CEET 
RED LA TRIBUNA SURTE Es  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

31/08/2024
  $1.212.734
  $1.350.400
  $1.350.400

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      14.000
       3.600
       3.600
      89,81%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
DIARIO
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